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OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.
 

Cena: 9,49 zł

Opis słownikowy

Marka O.b.

Postać tampony

Producent Johnson & Johnson

Rejestracja Środki higieniczne

Opis produktu
 

Informacje podstawowe OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.

Tampony higieniczne O.B. ProComfort Super zapewniają wysoką ochronę podczas obfitego krwawienia. Zostały zaprojektowane tak,
aby zapewniać jak największą ochronę połączoną z wygodą stosowania i aplikacji. Tampony wykorzystują technologię DynamicFit z 3D
expansion, która za pomocą specjalnie skręcanych rowków natychmiast przekazuje płyn do wnętrza i w górę tamponu. Dzięki temu
tampon zapewnia wysoką chłonność i bezpieczeństwo przed przeciekaniem.

Tampony O.B. dostosowują się do Twojego ciała, dzięki czemu masz pewność, że nie zmieni swojej pozycji i nie poczujesz, że go nosisz.
Specjalna, jedwabiście gładka otoczka SilkTouch sprawia, że aplikacja jest łatwa i wygodna.

Działanie OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.

otoczka SilkTouch,
technologia Dynamic Fit z 3D expansion,
wygodna i łatwa aplikacja,
rozmiar: super.

Wskazania OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.

Higiena i ochrona podczas dni o obfitym krwawieniu.
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Dawkowanie OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.

Przed aplikacją lub wymianą tamponu umyj ręce.
Przekręć osłonkę tamponu zgodnie ze strzałkami, a następnie usuń dolną część osłonki od strony sznureczka.
Rozwiń sznureczek, pociągnij go mocno, aby go rozprostować.
Włóż czubek palca wskazującego w zagłębienie tamponu, a następnie zdejmij osłonkę z górnej części tamponu. Osłonka pozostanie w
jednej części po jej zdjęciu.
Wolną dłonią delikatnie rozchyl wargi sromowe i delikatnie wsuń tampon do pochwy po łuku (ku tyłowi i górze) tak daleko, jak to
możliwe. Jeśli czujesz opór, delikatnie zmień kierunek wprowadzania tamponu.
Jeśli tampon jest nadal wyczuwalny, wprowadź go trochę głębiej. Kiedy znajdzie się on w odpowiednim miejscu, w środkowej części
pochwy, nie będziesz go czuła.
Po aplikacji tamponu sznureczek powinien być cały czas widoczny.
Aby usunąć tampon, wystarczy pociągnąć za sznureczek.
Ponownie umyj ręce.

Informacje dodatkowe OB ProComfort Super, tampony higieniczne, 8 szt.

Pamiętaj o regularnej wymianie tamponów co 4-8 godzin.
Przed zaaplikowaniem nowego tamponu, pamiętaj o usunięciu poprzedniego.
Myj ręce przed i po wymianie tamponu.
Wybierz tampon, który najlepiej odpowiada intensywności Twojego krwawienia i zawsze używaj tamponu o najmniejszej chłonności
odpowiadającej Twoim potrzebom.
Jeśli używasz tamponu w nocy, zaaplikuj go przed snem i usuń rano, zaraz po wstaniu z łóżka.

Ostrzeżenia
Jeżeli podczas miesiączki poczujesz się źle i pojawi się gorączka, wymioty, biegunka, ból głowy, gardła, zawroty głowy, utrata
przytomności, bóle mięśniowe, zmiany skórne przypominające oparzenie słoneczne (nie muszą wystąpić wszystkie te objawy), usuń
tampon i skontaktuj się z lekarzem lub udaj się do szpitala. Poinformuj lekarza, że masz miesiączkę i, że obawiasz się TSS.
Jeśli już chorowałaś na TSS, powinnaś skonsultować się z lekarzem przed ponownym użyciem tamponów.
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